tout accord auquel ils pourraient parvenir ; 
c)  réserve la procédure ultérieure et 
délègue au président de la Cour le soin de 
la fixer au besoin ; 

8.  Dit, à l’unanimité, 

a)  que l’Etat défendeur doit verser aux 
requérants, dans un délai de trois mois, la 
somme de 21 400 EUR (vingt et un mille 
quatre cents euros) correspondant aux frais 
et dépens exposés jusqu’au stade actuel de 
la procédure devant les juridictions 
nationales et la Cour, plus tout montant 
pouvant être dû à titre d’impôt sur cette 
somme ; 
b)  qu’à compter de l’expiration dudit délai